檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

公務人員保障暨培訓委員會　函

地址：11601臺北市文山區試院路1之3號

承辦人：謝季妃

電話：0282366972

電子信箱：betty0263@csptc.gov.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年1月30日

發文字號：公評字第1052260045號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送「高階文官培訓飛躍方案105年訓練宣導短片」相關

訊息，請查照，並轉知符合資格人員踴躍參訓。

說明：

一、本會105年1月15日公評字第1052260002號函送「高階文官

培訓飛躍方案105年訓練計畫」諒達。

二、前揭高階文官培訓飛躍方案，係為厚植高階公務人力，以

培育部會司、處長或機關首長之接班人為訓練目標，為宣

導本方案之訓練理念與內容，讓有意參訓者能對本訓練有

更進一步之瞭解，本年拍攝2支宣導短片，已登載於本會

及國家文官學院全球資訊網及YouTube 短片搜尋標題：高

階文官培訓飛躍方案參訓心得，敬請周知所屬機關同仁，

踴躍上網觀看。

正本：中央及地方各主管機關、中國鋼鐵股份有限公司、統一企業股份有限公司、台灣

積體電路製造股份有限公司、台灣杜邦股份有限公司、儒鴻企業股份有限公司、

巨大機械工業股份有限公司、鴻海精密工業股份有限公司、聯發科技股份有限公

司、台達電子工業股份有限公司、中磊電子股份有限公司、大立光電股份有限公

司、台灣神隆股份有限公司、萬海航運股份有限公司、華碩電腦股份有限公司、

聯強國際股份有限公司、台灣google、潤泰創新國際股份有限公司、晶華麗晶酒

店集團、統一超商股份有限公司、和泰汽車股份有限公司、元大寶來證券股份有

限公司、富邦金融控股股份有限公司、花旗(台灣)商業銀行股份有限公司、中華

電信股份有限公司、中華民國工商協進會、社團法人中華民國全國中小企業總會

5

1050027507

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/01/30

■■■■■■■無附件

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、中華民國仲裁協會、中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、中華民

國全國建築師公會、中華民國紅十字會總會、中華民國婦女聯合會、中華民國醫

師公會全國聯合會、中華社會福利聯合勸募協會、台灣人權促進會、台灣世界展

望會、台灣科學工業園區科學工業同業公會、臺灣婦幼衛生協會、國際透明組織

台灣總會、台灣環境保護聯盟、社團法人中華人權協會、財團法人基督教中華信

望愛基金會、財團法人靈鷲山佛教基金會、財團法人中華民國兒童福利聯盟文教

基金會、財團法人中華民國消費者文教基金會、財團法人公共電視文化事業基金

會、財團法人人本教育文教基金會、財團法人臺北基督教女青年會(YWCA)、財團

法人臺灣兒童暨家庭扶助基金會、財團法人台灣智庫、財團法人伊甸社會福利基

金會、財團法人兩岸交流遠景基金會、財團法人門諾社會福利慈善事業基金會、

財團法人時代基金會、財團法人國家政策研究基金會、財團法人喜憨兒社會福利

基金會、財團法人現代婦女教育基金會、財團法人董氏基金會、財團法人台灣新

世紀文教基金會、財團法人資訊工業策進會、財團法人勵馨社會福利事業基金會

、中華民國老人福利推動聯盟、國際扶輪台灣總會、國際獅子會台灣總會、國立

臺灣大學、國立成功大學、國立清華大學、國立交通大學、國立中央大學、國立

中山大學、國立陽明大學、國立中興大學、長庚大學、國立政治大學、國立臺灣

科技大學、國立臺灣師範大學、大同大學、大葉大學、國立中正大學、中原大學

、中國文化大學、中國醫藥大學、元智大學、世新大學、亞洲大學、國立宜蘭大

學、東吳大學、東海大學、國立東華大學、南華大學、國立高雄師範大學、高雄

醫學大學、淡江大學、逢甲大學、華梵大學、慈濟大學、義守大學、國立嘉義大

學、實踐大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大學、國立臺北大學、臺北醫

學大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣海洋大學、國立臺灣藝術大學、輔仁大學

、銘傳大學、靜宜大學、國立臺中教育大學

副本： 2016-01-30
10:52:07